



Szachy to piękna gra strategiczna rozwijająca zmysł twórczy, pamięć, intuicję, jak również umiejętności analitycznego myślenia i podejmowania decyzji. Szachy jak wiemy są dostępne dla dzieci z każdej grupy społecznej, mogą przyczyniać się do osiągnięcia spójności społecznej i realizacji celów takich jak integracja społeczna, zwalczanie dyskryminacji, itp. Bez względu na wiek dziecka szachy mogą poprawić jego koncentrację, zwiększyć cierpliwość i wytrwałość. Gra w szachy uczy też determinacji, motywacji i sportowego zachowania.

Dyscyplina ta cieszy się coraz większym uznaniem. Dlatego miło nam zakomunikować, że szachy pojawiły się ponownie w Kłodzku dzięki nowo powstałemu klubowi szachowemu. Pełna nazwa klubu brzmi: **Klub Szachowy Twierdza Kłodzko** i mieści się przy ulicy Bohaterów Getta nr 1. Klub zrzesza młodych szachistów, którzy rozpoczęli już swoją przygodę z szachami ale także czeka na wszystkich chętnych, którzy taką przygodę chcą dopiero rozpocząć. W Klubie Szachowym Twierdza Kłodzko można pograć w szachy towarzysko lub skorzystać z odpłatnych lekcji nauki gry w szachy dla początkujących, średnio zaawansowanych a także tych, którzy już posiadają kategorie szachowe i chcą zdobywać kolejne.

Uczestnicy zajęć szachowych mogą ubiegać się o przynależność klubową a Ci którzy będą angażować się w treningi dużo aktywniej, a także ich umiejętności gry na to pozwolą, mogą być uwzględniani w składzie drużyny, która będzie reprezentować klub i miasto na arenie wojewódzkiej i ogólnopolskiej.

Klub będzie organizował wyjazdy/obozy szkoleniowe w czasie wakacji, sparingi drużynowe z dziecięcymi zespołami szachowymi z różnych miast województwa dolnośląskiego, a także z Czech. Będą także organizowane klubowe turnieje na kategorie szachowe.

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt
pod numerem telefonu **604 844 648**
lub adresem email: kstwierdzaklodzko@gmail.com



Szachowy Świat

Szkolenie w klubie prowadzą
instruktorka **Dominika Tust**,
kandydatka na mistrza krajowego,
dwukrotna finalistka MP kobiet

oraz

trener **Mariusz Kopeć**,
kandydat na mistrza krajowego,
dwukrotny Mistrz Polski Prawników
w szachach szybkich,
sędzia szachowy.

ZAJĘCIA SZACHOWE SĄ ODPŁATNE.

*"Nauczcie dzieci grać w szachy,
a o ich przyszłość możecie być spokojni."*

Paul Morphy